РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 24.09.2020                                                                                                               № 30

О внесении изменений в   приложение к

решению от 25.05.2017 № 20 «Об

утверждении Правил  по обеспечению

чистоты, порядка и благоустройства

на территории муниципального

образования Ковардицкое,

надлежащему содержанию

расположенных на них объектов»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Владимирской области,  руководствуясь

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального

образования   Ковардицкое Муромского района,    Совет  народных   депутатов

муниципального образования Ковардицкое Муромского района

 р е ш и л:

          1. Внести в приложение к решению от 25.05.2017 № 20 «Об утверждении

Правил  по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории

муниципального образования Ковардицкое, надлежащему содержанию

расположенных на них объектов» следующие изменения:

 1.1 основное понятие Прилегающая территория изложить в следующей

редакции:

«Прилегающая территория - территория шириной 10 метров,

непосредственно примыкающая к границам земельного участка, здания,

сооружения, ограждения, строительной площадки, объектам торговли, объектам

потребительского рынка, рекламы и иным объектам, находящимся в

собственности или пользовании у юридических и физических лиц,

индивидуальных предпринимателей.»

1.2.  пункт 3.4.2. изложить в следующей редакции:

«3.4.2. Вывоз отходов с территории частных домовладений осуществляется

тарным способом.»

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности,

предпринимательству и охране окружающей среды Совета народных депутатов

муниципального образования Ковардицкое и  заместителя Главы  администрации

муниципального образования Ковардицкое.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального

опубликования в средствах массовой информации.

 Глава муниципального                                                                          И.Г. Федотова

 образования

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
	МУРОМСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	Глава муниципального                                                                          И.Г. Федотова
	образования